





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	motivace a odměny


	






    
        Motivace a odměny

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						motivace a odměny
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Recruitis - chytrý náborový software]
        

        Recruitis - chytrý náborový software


            Recruitis je moderní technologické řešení pro nábor zaměstnanců v digitální éře. Jedná se o systém, který kombinuje softwarové aplikace, databázové systémy a algoritmy pro optimalizaci náborového procesu. Jeho moduly a nástroje umožňují správu…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Česká Lípa
	Mladá Boleslav
	Říčany, okres Praha-východ
	Slaný
	Liberec
	Třinec
	Beroun
	Most
	Kroměříž
	Olomouc




    Top lokality brigády

    	Horní Počernice, Praha
	Znojmo
	Mladá Boleslav
	Hradec Králové
	Vinohrady, Praha
	Mošnov
	Jičín
	Český Krumlov
	Liberec
	Sokolov




    Top profese

    	Strážný / Strážná
	Lektor / Lektorka
	Opravář / Opravářka
	Telefonní operátor / operátorka
	Servisní technik / technička
	Kreativec
	Operátor / operátorka chemické výroby
	Sanitář / Sanitářka
	Technik / technička automatizace
	Účetní




    Top společnosti

    	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	CRI ameba.eu, s.r.o.
	AC Jobs, s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	Manuvia FairJob s.r.o.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	Česká spořitelna, a.s.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	Manuvia Bonjob s.r.o.
	Lead - HR Services s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	odpovědnost zaměstnance
	třídění
	G2
	personální informační systém
	energie
	zkušenosti
	u lekaře
	státní svátek
	vedoucí zaměstnanec
	pracovní doba





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Hlavní barman nočního klubu Friends
	Kontrolor/ka kvality na svařovně
	Koordinátor rezervací v Café Savoy
	Přijmu řidiče sk.B rozvoz léků
	OBSLUHA salátového bistra + bonus 5.000Kč Praha 4,5,7,8,10
	Prodavač/ka pokladní Mohito Palladium Praha
	Skladník ve výrobě, řidič VZV
	Policista/Policistka v Královéhradeckém kraji
	Mont.dělník,30 - 38 tis Kč/m,UBYTOVÁNÍ,DOPRAVA ZDARMA,Praha
	.NET developer (HPP, IČO, full remote)




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Obsluha v Café Savoy
	Manipulant v PPL - možnost HPP, zkrácený úvazek, DPP i DPČ
	Obsluha/barista v CUKRÁRNĚ VĚTRNÍK
	Skladník/Skladnice - až 35.000,- Kč měsíčně
	Pekař/ka (Hypermarket Tesco Karviná)
	Praní prádla v domově seniorů
	Montážník trubkových konstrukcí
	VŠEOBECNÁ SESTRA (Věznice Plzeň)
	Konstruktér nábytku, návrhář
	Operátor kvality




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Kreativec, Specialista/Specialistka Na Nová Multimédia
	Vedoucí/ho prodejny - Mnichovo Hradiště (2779)
	Administrativní pracovník právní oddělení - katastr
	Specialista/tka péče o klienty  (+25 tis. Kč ) Šumperk
	Valeo Auto - Operátor výroby  - VÍKENDOVÉ SMĚNY
	Toužíš učit děti, ale nemáš pedagogické vzdělání?
	Investiční obchodník -   průměrný plat  80 000 Kč
	Anesteziologická sestra  - plastická chirurgie
	Manipulant v PPL - možnost HPP, zkrácený úvazek, DPP i DPČ
	Servisní technik elektroniky - nástup možný přímo do kmene




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 187 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 128 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 124 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 193 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 85 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 48 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 64 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 168 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 146 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 156 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 42 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 111 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 187 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 42 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 59 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 29 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















